АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 31.01.2023г.                        с.Терское                                            № 6

«О присвоении адреса

объекта недвижимости»
 В целях упорядочения адресного хозяйства и формирования единого системы информации по объектам недвижимости.

1. Объекту недвижимости, расположенного в границах Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, присвоить адрес: ЧР, Грозненский район, с.Терское, ул. Центральная, д.42а.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжение оставляю за собой.

  Глава администрации

Терского сельского поселения                                               Б.И. Мурзабеков

Приложение

к распоряжению от 25.02.2016г. № 1

	Кадастровый номер

земельного участка
	Старый адрес
	Новый адрес

	село
	улица
	номер дома

	1.
	20:03:0200019:142
	р-н Грозненский, с Терское, ул Береговая, д 1
	с.Терское
	ул.им.В.А.Алаудинова
	1

	2.
	20:03:0200019:37
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 41
	с.Терское
	ул.Подгорная
	57

	3.
	20:03:0200019:46
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 50а
	с.Терское
	ул.Подгорная
	78

	4.
	20:03:0200019:7
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная
	с.Терское
	ул.Подгорная
	3

	5.
	20:03:0200019:77
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 10
	с.Терское
	ул.Терская
	11

	6.
	20:03:0200019:89
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 32
	с.Терское
	ул.Терская
	25

	7.
	20:03:0200019:40
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 47
	с.Терское
	ул.Подгорная
	74

	8.
	20:03:0200019:11
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 2,2
	с.Терское
	ул.Подгорная
	21

	9.
	20:03:0200019:145
	р-н Грозненский, с Терское, ул Береговая
	с.Терское
	ул.Береговая
	8

	10.
	20:03:0200019:156
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 25
	с.Терское
	ул.Подгорная
	39

	11.
	20:03:0200019:33
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 37
	с.Терское
	ул.Подгорная
	53

	12.
	20:03:0200019:51
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 56
	с.Терское
	ул.Подгорная
	86

	13.
	20:03:0200019:55
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 62
	с.Терское
	ул.Подгорная
	90

	14.
	20:03:0200019:57
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 64
	с.Терское
	ул.Подгорная
	92

	15.
	20:03:0200019:30
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 35
	с.Терское
	ул.Подгорная
	62

	16.
	20:03:0200019:104
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 49
	с.Терское
	ул.Терская
	50

	17.
	20:03:0200019:121
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 76
	с.Терское
	ул.Терская
	67

	18.
	20:03:0200019:67
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 78
	с.Терское
	ул.Подгорная
	101

	19.
	20:03:0200019:70
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 7
	с.Терское
	ул.Терская
	1

	20.
	20:03:0200019:72
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 12
	с.Терское
	ул.Терская
	7

	21.
	20:03:0200019:164
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 43
	с.Терское
	ул.Подгорная
	72

	22.
	20:03:0200019:113
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 67
	с.Терское
	ул.Терская
	66

	23.
	20:03:0200019:98
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, 44
	с.Терское
	ул.Терская
	35

	24.
	20:03:0200019:14
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 1,2
	с.Терское
	ул.Подгорная
	25

	25.
	20:03:0200019:172
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 20
	с.Терское
	ул.Терская
	15

	26.
	20:03:0200019:39
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 44
	с.Терское
	ул.Подгорная
	61

	27.
	20:03:0200019:110
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 60
	с.Терское
	ул.Терская
	49

	28.
	20:03:0200019:120
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 75
	с.Терское
	ул.Терская
	74

	29.
	20:03:0200019:84
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 22
	с.Терское
	ул.Терская
	17

	30.
	20:03:0200019:42
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 46
	с.Терское
	ул.Подгорная
	65

	31.
	20:03:0200019:137
	р-н Грозненский, с Терское, ул Береговая, д 8
	с.Терское
	ул.им.В.А.Алаудинова
	9

	32.
	20:03:0200019:83
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 21
	с.Терское
	ул.Терская
	16

	33.
	20:03:0200019:161
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 27
	с.Терское
	ул.Подгорная
	50

	34.
	20:03:0200019:169
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 79
	с.Терское
	ул.Подгорная
	103

	35.
	20:03:0200019:179
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 65
	с.Терское
	ул.Терская
	64

	36.
	20:03:0200019:27
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 28
	с.Терское
	ул.Подгорная
	52

	37.
	20:03:0200019:59
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 67
	с.Терское
	ул.Подгорная
	85

	38.
	20:03:0200019:71
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 6
	с.Терское
	ул.Терская
	2

	39.
	20:03:0200019:119
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 73
	с.Терское
	ул.Терская
	72

	40.
	20:03:0200019:127
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 88
	с.Терское
	ул.Терская
	81

	41.
	20:03:0200019:174
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 45
	с.Терское
	ул.Терская
	38

	42.
	20:03:0200019:75
	р-н Грозненский, с Терское, ул Терская, д 14
	с.Терское
	ул.Терская
	9

	43.
	20:03:0200019:19
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 13
	с.Терское
	ул.Подгорная
	32

	44.
	20:03:0200019:60
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 68
	с.Терское
	ул.Подгорная
	96

	45.
	20:03:0200019:61
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 69
	с.Терское
	ул.Подгорная
	87

	46.
	20:03:0200019:36
	р-н Грозненский, с Терское, ул Подгорная, д 70
	с.Терское
	ул.Подгорная
	70